

**Sayı:** 25931695-TİM.OAİB.27.BİM.2024/154-13070  
**Konu:** FAS-Kazablanka Sektörel Ticaret Heyeti Hk.

Ankara, 10/12/2024

Sayın Üyemiz,

T.C. Ticaret Bakanlığı koordinatörlüğü, İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği organizatörlüğünde **21 – 24 Ocak 2025** tarihleri arasında **Fas İklimlendirme Sektörel Ticaret Heyeti** organize edilmesi planlanmaktadır.

Söz konusu sektörün tanıtılması amacıyla düzenlenecek Sektörel Ticaret Heyeti kapsamında Türk ve yabancı iş adamları arasında ikili iş görüşmeleri yapılacak, ilgili kurum ve kuruluşlar ziyaret edilecektir.

Bu çerçevede; 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkındaki Karar kapsamında hak edilecek olan teşviklerin düşülmesi neticesinde kişi başına düşen katılım payı **975.-EUR** (Uçak bedeli, program kapsamındaki transferler, B2B hizmetleri ve tek kişilik odada kişi başı konaklama dahil) olup, her firmadan iki kişinin katılımı destek kapsamında olacaktır.

Diğer taraftan heyete katılım sağlayacak firma temsilcilerinin firma çalışanı olması durumunda, ilgili temsilcinin 2025 Ocak ayı boyunca firmada SGK'lı olarak çalışması, firma sahibi ya da ortağı olması durumunda ilgili imza sirküleri ve ticaret sicil gazetesinin sunulması gerekmektedir.

Anılan heyete katılmak isteyen firmaların, aşağıda verilen banka hesap numarasına "Fas İklimlendirme Sektörel Ticaret Heyeti Programı Katılım Payı" yazarak katılım ücretini yatırmaları, dekontla birlikte ekte yer alan formları [oaib-pr@oaib.org.tr](mailto:oaib-pr@oaib.org.tr) adresli elektronik postamıza iletmeleri gerekmektedir.

Bilgilerine sunulur.

**Musa DEMİR**  
Genel Sekreter

**Hesap Adı : İKLİMLENDİRME SAN.İHRACATÇILARI BİRLİĞİ**  
AKBANK – ANKARA GAZİOSMANPAŞA ŞUBESİ  
IBAN:TR27 0004 6006 6300 1000 1395 43

Ek : 4 sf

**\*Heyet katılımcısı firmaların DYS'de tanımlı olmaları zorunludur.**

Ayrıntılı bilgi için: Zehra Neslihan Özbilgin - Şef

Sekreteryaya: Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  
Ceyhan Atuf Kansu Cad. No: 120 06520 BALGAT ANKARA  
Tel : (312) 447 27 40(pbx) Faks : (312) 446 96 05 - 447 01 80  
e-posta : [info@oaib.org.tr](mailto:info@oaib.org.tr)  
WEB : [www.oaib.org.tr](http://www.oaib.org.tr) / <https://www.turkishhvac.com/>



## HEYETTE DIKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR

- 1) Heyet esnasında genel harcamaların dışında yapılan tüm ekstra harcamalar firma temsilcileri tarafından finanse edilmektedir. (Birlik tarafından hazırlanan heyet programında yer almayan yemek, transfer, mini bar ve diğer harcama kalemleri)
- 2) Heyete katılan firma temsilcileri heyet programında yer alan gidiş ve dönüş tarihlerinin dışında uçuş programını değiştirememektedir. Aksi takdirde Ticaret Bakanlığı'nın ilgili mevzuatı gereği firmanın program dışı uçuşları teşvik kapsamından çıkmaktadır.
- 3) Ticaret Bakanlığı'nın ilgili mevzuatı gereği firma temsilcileri Birlik tarafından hazırlanan heyet programında yer alan faaliyetlere katılım göstermek zorundadır.
- 4) Heyet katılımcılarımızın heyet ile birlikte hareket etmeleri önem arz etmektedir. Heyet dışındaki programlarınız için Birlik heyet koordinasyon ekibini bilgilendirmeniz gerekmektedir.
- 5) Grup halinde hareket edilmesi gereken yerel transferlerde (otel – konferans, otel-hava alanı gibi diğer programlar) heyet programında yer alan saatlere ya da heyet koordinasyon ekibinin belirlediği sürelerle dikkat edilmesi, beklemelerin ve gecikmelerin önüne geçilmesi için önem arz etmektedir.
- 6) Birlik heyet koordinasyon ekibi tarafından program süresince konaklanan otellerde heyet temsilcilerimiz için sabah uyandırma servisi verilebilir. Bu hizmetten yararlanmak istemeyen firma temsilcilerinin heyet koordinasyon ekine önceden bildirmeleri gerekmektedir. Heyet hareket saatlerinde herhangi bir esneme mümkün olmayacaktır.
- 7) Heyet katılımcılarının ziyaret edilen ülkelere vize uygulaması olması halinde vize alım süreçlerini kendileri takip etmeleri gerekmektedir. Ayrıca ilgili ülkelere gerçekleştirilecek uçuşlar öncesinde vizelerinin yer aldığı pasaportlarının yanlarında olması ve pasaport geçerlilik tarihlerinin kontrol edilmesi büyük önem arz etmektedir.

## TİCARET HEYETİ İLE İLGİLİ ÖNEMLİ NOTLAR

- Şahıs firmaları Ticaret Bakanlığı desteğinden yararlanamamaktadır.
- Sektörel Ticaret Heyetimiz dâhilinde bir şirketten en fazla 2 kişi devlet desteği kapsamındadır.
- 1 Ocak 2021 sonrası gerçekleşecek faaliyetlerin başvurularının DYS Sistemi üzerinden iletilmesi gerekmektedir. Bu kapsamda heyetlerde katılımcı olacak firmaların DYS'de tanımlı olmaları gerekmektedir.
  - Heyete katılacak temsilcinin firma sahibi veya ortağı olması halinde; şirketin güncel sermaye paylaşımını gösteren Ticaret Sicil Gazetesi fotokopisi; heyete katılacak temsilcinin firma çalışanı olması halinde (Yönetim kurulu/icra kurulu üyesi ve şirket yöneticisi dahil) ise bu durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya son aya ait firma SGK hizmetli listesinde katılacak temsilcinin adının geçtiği sayfanın email ile gönderilmesi gerekmektedir.
- Birliğimizce düzenlenecek söz konusu heyete katılım sınırlı sayıda olup, çok sayıda talep olması durumunda heyet bedelinin yatırılması ve heyete ilişkin gerekli belgelerin eksiksiz olarak teslim edilme tarihi esas alınacaktır.
- Vize işlemleri ve ücretleri hizmete dâhil olmayıp, firmaların münferit olarak başvurmaları gerekmektedir.

**Sektörel Ticaret Heyeti Katılımcı Firma Talep Yazısı**

İKLİMLENDİRME SANAYİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ'NE  
(Sektörel Ticaret Heyetini gerçekleştirecek İşbirliği Kuruluşuna hitaben yazılacaktır)

Şirket olarak Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti Desteklerine ilişkin Genelge kapsamında gerçekleştirilmesi planlanan **Fas İklimlendirme Sektörel Ticaret Heyeti** Programında katılımcı olarak yer almak istiyoruz.

**KİMLİK BİLGİLERİ**

<b>Tam Yasal Adı</b>	
<b>Vergi Dairesi ve Vergi Kimlik Numarası</b>	
<b>Adres</b>	
<b>Kuruluş Tarihi</b>	
<b>Telefon Numarası</b>	
<b>Faks Numarası</b>	
<b>E-posta Adresi</b>	
<b>İnternet Adresi</b>	
<b>Çalışan Sayısı</b>	
<b>Faaliyet Sektörü</b>	
<b>Üretilen veya Ticareti Yapılan Ürünler</b>	
<b>Son 3 Yıllık İhracat Rakamları (Eğer var ise)</b>	
<b>İhracat Pazarları (Ülkeler)</b>	
<b>Firma ve Faaliyetleri Hakkında Bilgi</b>	<p>- Firma hakkında kısa bilgi veriniz. - Firmanın ihracat amacıyla gerçekleştirmekte olduğu faaliyetler hakkında kısa bilgi veriniz.</p>

**Tarih****Şirketi temsil ve ilzama yetkili kişi adı, unvanı****İmza****Şirket Kaşesi**

## İKLİMLENDİRME SANAYİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 'NE

21 – 24 Ocak 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Fas İklimlendirme Sektörel Ticaret Heyeti kapsamında, firmamızdan heyete katılacak kişinin bilgileri aşağıdaki tabloda yer almakta olup diğer ilgili belgeler ekte iletilmektedir.

Katılımcı şirket olarak devlet desteği için gerekli evrakları sağlayamamız zamanında iletmememiz veya herhangi bir sebepten dolayı katılımdan vazgeçmemiz veya program dışına çıkmamız halinde, katılım bedelinin tarafımıza iade edilmeyeceğini ve Birliğin katılımcı adına ödemesini yaptığı tüm bedellerin ve Birliğin uğradığı zararların yasal faiziyle birlikte firmamız tarafından herhangi bir mahkeme kararı gerektirmeksizin ilk taleple, derhal ve defaaten ödeneceğini kayıtsız ve şartsız kabul ettiğimizi beyan ve taahhüt ederiz.

Bilgilerine arz ederim.

### Firma Kaşe İmza

### Tarih

Firma Yetkili Ad Soyad :  
Firma-Unvanı :  
Firmanın Faaliyet Alanına İlişkin NACE Kodu :  
Heyet Katılımcısının Adı-Soyadı Unvanı :  
Mobil Telefon Numarası E-posta Adresi :  
Konaklama Yapılacak Oteldeki oda tercihi (single/double) Heyet kapsamında  
Ziyaret edilmesi önerilen firma/tesisler :

### EKLER:

1. Banka Dekontu
2. Heyet katılımcısının güncel SGK dökümü
3. Heyet katılımcısının pasaportunun ön yüzü
4. Firma İmza Sirküleri